

Kostnader

Arbeid, Plan og vegleing	20000	
Rundtømmer 5"x5" ca 100 m	5000	10 000
Lekter ca 100 m	1000	
Vindskier og hjørnebord ca 30m	800	
Skifer brukt ca 300/m ²	10000	2 000
Spiker/skiferspiker	1000	
Sutakplater 12 stk / 0. pap	1000	
Villmarkspanel ca 20 m ²	2500	
Sutak 8" x 1" 30 m ²	3000	
Rydding i grunn 10 t a kr 200	2000	
Reprasj. av mur 20 t a kr 200	4000	
Grus grunn tillkjørt	2000	2 256
Veggrus	2000	<u>2 895</u>
Totalt Kr	54300	<u><u>52.145</u></u>

Staver 7" x 7" x 6 m

Belen 2 x 5 x 10 m

Stavlegge 7" x 7" = 12 m

Sperr 5" x 4" 40 m

68 m

Erstatte

Rundtømmer

= kr 10.000.

Mon

Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
Kvassnesveien 45
5914 ISDALSTØ

Tlf: 56357970
Fax: 56357971
Bank: 36325368238
Org.nr: 988573124MVA
Foretaksregisteret

Side: 1/1

Fakt.dato: 15.05.17
Forfall: 22.05.17
Bet.bet.: Kontant

Kundenr: 33337

Træland gard Rolf Vabø
Trælandsvegen 205

5956 Hundvin

Lev.adresse:
Træland gard Rolf Vabø
Trælandsvegen 205

Faktura 467186

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Bestilt Enhet	Enh.pris	Levert Enhet	Beløp
Ordrenr. 231426	Ordredato 02.05.17	Lev.dato 02.05.17	Kunde best.nr.	Huset i skogen	
Vår ref. Kim Andre Pettersen	Deres ref.				
49210961	UNDERLAG ISO-D 1X25M ISOLA - NYI 22,5m2	1,00 RUL	1 159,20 35,00	1,00 RUL	753,48
23389018	SPIKER FIRK 28-90 VF 3KG NKT, ESKE A 3 KG, ca 525s	1,00 ESK	200,00 54,00	1,00 ESK	92,00
30254635	SPIKER PAPP 28-65 VF 2KG NKT	1,00 ESK	275,20 54,00	1,00 ESK	126,59

Visma Software AS - Visma Global (ut190007)

Send oss Deres mailadresse for kostnadsfri
fakturerings uten papirfaktura
på post@monter-knarvik.no

Kostnad papirfaktura

0,00

Mva.gr1 25%:

972,07

Sum mva:

243,02

Fakturabeløp:

1 215,00

Betalingsinfo: Denne fakturaen innkreves i samarbeid med HOKAS Credit AS.
Ved betaling etter forfall påløper renter og gebyr i henhold til aktuell rente og inkassolovgivning.

Fakturanr.: 467186
Fakturadato: 15.05.17
Forfallsdato: 22.05.17

Betales til:
Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
5914 ISDALSTØ

KID: 03467186333371

Å betale: 1 215,00

Bankgiro: 36325368238

45

Frode Bakke

Vågseidet 31.05 2017

Fjellangersvingane 18

5955 Lindås

REKNING

Takskifer

Nok 2000,00

Bankkonto: 3640.11.06930

er Knarvik Kvitt.nr.: 692448
 ger Byggevare AS Ordrenr.: 1024165
 ISDALSTØ BAX: 11579884-136910
 on: 56357970 Bankkort: *****7195-2
 988573124MVA Referanse: 820146 000833

49

Kontantnota

Monter Knarvik Kvitt.nr.: 692448
 Villanger Byggevare Ordrenr.: 1024165
 5914 ISDALSTØ BAX: 11579884-136910
 telefon: 56357970 Bankkort: *****7195-2
 Org.nr.: 988573124MVR Referanse 820146000833

F VABØ
 av: Adrian S Haugen
 /tid: Tirsdag 13. Jun 2017 15:45

ROLF VABØ
 Eksp. av Adrian S Hau
 Dato/tid 13.06.2017 15:44:17

	Enh.pris	Antall	Sum
IKER PAPP 28-6t	360,00	1,00	360,00
NSKE POLYESTI	32,90	1,00	32,90
NSKE POLYESTI	32,90	1,00	32,90

Artikkelnavn	Enh.pris	Antall	Sum
SPIKER PAPP	360,00	1,00	360,00
HANSKE POLYE	32,90	1,00	32,90
HANSKE POLYE	32,90	1,00	32,90

Totalsum: 425,80
 Herav mva: 85,16

Betalingsmåter:
 Kort: 425,80

Totalsum: 425,80
 Herav mva: 85,16
 Kort: 425,80

Monter

Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
Kvassnesveien 45
5914 ISDALSTØ

Tlf: 56357970
Fax: 56357971
Bank: 36325368238
Org.nr: 988573124MVA
Foretaksregisteret

57

Side: 1/1

Fakt.dato: 30.06.17
Forfall: 07.07.17
Bet.bet: Kontant

Kundenr: 33337

Trøland gard Rolf Vabø
Trølandsvegen 205

5956 Hundvin

Lev.adresse:
Trøland gard Rolf Vabø
Trølandsvegen 205

Faktura 467965

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Bestilt Enhet	Enh.pris	Lever. Enhet	Beløp
Ordrenr. 234522	Ordredato 20.06.17	Lev.dato 20.06.17	Kunde best.nr.		
Vår ref. Thomas Fretheim	Deres ref.				
30254635	SPIKER PAPP 28-65 VF 2KG NKT	1,00 ESK	288,00 54,00	1,00 ESK	132,48

Visma Software AS - Visma Global (41180007)

Send oss Deres mailadresse for kostnadsfri
fakturerer uten papirfaktura
på post@monter-knarvik.no

Kostnad papirfaktura

0,00

Mva.gri 25%:

132,48

Sum mva:

33,12

Fakturabeløp:

166,00

Betalingsinfo: Denne fakturaen innkreves i samarbeid med Hokus Credit AS.
Ved betaling etter forfall påløper renter og gebyr i henhold til aktuell rente og innskassolovgivning.

Fakturanr.: 467965
Fakturadato: 30.06.17
Forfallsdato: 07.07.17

Betales til:
Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
5914 ISDALSTØ

KID: 03467965333378

Å betale: 166,00

Bankgiro: 36325368238

Dato
12.07.2017Kundnr
105646Side
1Vabø Ole
Trælandsvegen 204**5956 HUNDEVIN**

Rekv.nr

Referanse
Vabø OleVår ref
Erlend KleivelandKID-kode
10564611711188Beløp å betala
2 559,00

Dykkar ref

Kontonummer
15033630139Forfallsdato
27.07.2017

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
0-16 mm, Grus	Henta av Alf Kvalvåg	22.06.2017	12,02		Tonn	60,00	721,20
0-16 mm, Grus	Henta av Alf Kvalvåg	22.06.2017	10,74		Tonn	60,00	644,40
0-16 mm, Grus	Henta av Alf Kvalvåg	22.06.2017	11,36		Tonn	60,00	681,60

Me vnskjer å senda deg faktura via e-post. Send ein e-post til post@ngir.no der du skriv kundenummeret og e-postadressa di, så vil du sleppa fakturagebyr i framtida.

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats

Øreavrunding

Sum eks mva NOK 2 047,20

Mva NOK 25 % 511,80

Fakturasum NOK 2 559,00

Firmaopplysningar

Nordhordland og Gulen interkommunale renovasjonsselskap IKS
Lindåsvegen 1260
5956 HUNDEVIN**NO 856167402 MVA**
Foretaksregisteret

Web adresse

www.ngir.no
post@ngir.no
Tlf. 56 34 33 10

ALF KVALVÅG

Onesvegen 9

5956 HUNDVIN

Fakturanr

593

Dato

08.07.2017

Org.nr.
Bankgiro
Tlf
Tlf

983223060 MVA
36400820508
95899936

FAKTURA

ROLF VABØ

Trælandsvegen 205

5956 HUNDVIN

Kundenr:

Kvantum	Vareslag/oppdrag	Stk.pris	Sum (mva)
3	transport veggrus (0-16mm)	600,00	1 800 (25)

Nettosum

1 800

Mva: (25% grunnlag: 1800)

450

Totalt

2 250

Forfall: 18.07.2017

Etter dette vert det rekna % rente pr mnd.

VOSS - faktura, Landbruksdata Voss, 5700 Voss

36400820508

2 250,-

18.07.2017

Fakturanr. 593

Fakturadato: 08.07.2017

Kundenr:

ROLF VABØ

Trælandsvegen 205

5956 HUNDVIN

ALF KVALVÅG

Onesvegen 9

5956 HUNDVIN

2 250,-

36400820508